[image: WERNW39JYS7XP0N5O`5XF[L]
[bookmark: _GoBack]美艺学院2017年防汛防地质灾害工作方案
    根据《宜宾学院关于进一步做好防汛、防地质灾害工作的紧急通知》、《四川省教厅关于立即组织开展地质灾害隐患大检查大整治工作的通知》以及学校“关于进一步做好防汛、防地质灾害工作”相关会议要求，现就我院的实际情况做好2017年防汛、防地质灾害工作方案。
一、成立美艺学院防汛、防地质灾害工作领导小组
组长：刘跃林  杨剑涛
副组长：罗蓉
成员：刘光容、黎沛、李亮、向娟、童娟、付开贤、刘旭、秦静（教学楼管理人员）
二、做好安全隐患大检查大排查
    由美艺学院办公室牵头，B区教学楼管理人员、物业公司管理人员和美术馆管理人员参与，对我院所有教学区域、办公区域和公共区域(含美术馆众创空间)进行水电、门窗以及周边墙体、排水沟渠进行安全隐患大排查，并做好检查记载。
三、制定2017年暑假美艺学院领导干部和辅导员值班安排表
2017年暑假美艺学院领导干部值班安排表
	姓名
	值班日期
	联系电话
	职务

	刘跃林
	2017年7月8—18日
	66201
	党总支书记

	杨剑涛
	2017年7月19—29日
	66215
	副院长（负责工作）

	罗蓉
	2017年7月30—8月8日
	634716
	党总支副书记

	黎沛
	2017年8月9—19日
	66207
	院长助理

	刘光容
	2017年8月19—29日
	67877
	办公室主任

2017年暑假美艺学院留校学生管理值班安排表
	值班时间
	值班教师
	联系电话
	备注

	2017年7月15—19日
	张蕾
	684447

	2017年7月20—24日
	付开贤
	66237

	2017年7月25—29日
	罗蓉
	634716

	   2017年7月30—8月3日
	王莎
	66213

	2017年8月4—9日
	彭坚
	695981

	2017年8月10—14日
	童娟
	692809

	2017年8月15—19日
	杨攀

	2017年8月20—28日
	刘旭
	61085

四、建立安全事故及时上报制度
美艺学院办公室安排暑期B区安全事故及时上报程序：B区教学楼管理人员秦静(69317)和行政楼管理人员王术宪及时上报院办公室刘光容（67877），刘光容接到报告后及时报告美艺学院党总支书记刘跃林、负责工作副院长杨剑涛并同时报告学校保卫处，协助院领导、学校保卫处、校领导及时妥善处理。

                                                    美艺学院
                                                  2017年7月6日

1
image1.png
-
ggtﬁ: < 1]DRDTFEBIE

INSTITUTEOF ARTAND ART DESIGN